平成27年慶大阪府私立学校審議会平成28年3■月定例会議事録

1 と き  平成28．年3月23日（水）

関会14睡00分～閉会16時20分

2 とこ・ろ．大阪府咲洲庁舎45階 会議室

3 出欠状況

出席委員  鹿田叡「委員（会長）、山北準之委員、草島菓子委嵐

（14人）  重山香苗委員、天野久委昇安家周一委員、石田和孝委員、

辰巳正信委員、水谷豊三委員、福由益和委皐上田哲也季貞、

舌武一成季貞、善野八千子委員、八重樫善幸要員

欠席委員  坪光正窮委員（副会長）、木原俊行垂鼠辻川童乃季貞、

（4二人）   満田育子雫貞

4 議事録署名委員  福田委員、革島委員

5 議■ 案  別添のとお■り

6 議事概要 別添のとおり

以上の審議の結果を証するため署名押印する。

入試日につきましては、まだ次回でというふうにおっしゃいま一したが、私の方

では9月24日土曜日を今のところ予定し七いると言うことを聞いております

ね。それから大阪の私立連合会への加入申込は4月になりましたら行いますよと

いうことで、連合会と－しまして軋4月25．日月曜日に28年度の第1画総会を
行いますので、そこで審議をしてまちその中で、仲間にはいっていただくという
形になるのではないかと思ってお■り草す。以上でございます。・

はい、ありがとうございます。一■なにか他たご質問・ご意見ありますでレようか？

また次の審議会のおりにも進捗状況左ご報告お願いします。